
Pubblicato il 13 maggio 2019 

 

ESTRATTO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

SEDUTA 2 APRILE 2019 

 

DIREZIONE II – DIVISIONE 4 
 

12.2) PROPOSTA DI CESSAZIONE DEL CENTRO 

INTERDIPARTIMENTALE DI STUDI SULLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE (C.I.S.P.A.) 

 

 

……….OMISSIS……… 

 

IL CONSIGLIO 

 

- udita l'esposizione del Presidente;  

- visto il D.R. n. 2445 del 4.09.2007 con il quale è stato istituito il Centro 

Interdipartimentale di Studi sulla Pubblica Amministrazione (C.I.S.P.A.); 

- vista la proposta di cessazione pervenuta dal Prof. Massimo Giannini; 

- preso atto della volontà in tal senso manifestata da tutti i membri del 

Consiglio scientifico del Centro; 

- Visti l’art. 7 e l’art. 8 dello Statuto di Ateneo; 

- visto il parere favorevole espresso dal Senato accademico nella seduta del 

19.03.2019; 

- con voto unanime espresso nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 

 

la cessazione del Centro Interdipartimentale di Studi sulla Pubblica 

Amministrazione (C.I.S.P.A.) istituito con D.R. n. 2445 del 4.09.2007. 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE 

 

IL DIRETTORE GENERALE                        IL PRO-RETTORE VICARIO 

 


